

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

- 15697** *Anuncio de ADE Parques Tecnológicos y Empresariales de Castilla y León, S.A., por el que se modifican las fechas correspondientes al anuncio de fecha 1 de abril de 2014, publicado en el BOE del 4 de abril de 2014, por el que se convoca procedimiento de licitación en forma de concurso abierto para la contratación del servicio de limpieza del Edificio de Usos Comunes y de los locales del Parque Tecnológico de León propiedad de ADE Parques Tecnológicos y Empresariales de Castilla y León, S.A. Expte. 008/2014.*

Debido a una corrección de errores realizada en el Anexo 4 del Pliego de Condiciones Particulares que rige el procedimiento abierto para la contratación del servicio de limpieza del Edificio de Usos Comunes y de los locales del Parque Tecnológico de León, propiedad de ADE Parques Tecnológicos y Empresariales de Castilla y León, S.A., se procede a la modificación de fechas del anuncio de licitación BOE n.º 82.

En la página 15932, punto 8.- Presentación de ofertas, donde dice: a) Fecha límite de presentación: 12 de marzo de 2014, debe decir: a) Fecha límite de presentación: 16 de mayo de 2014.

En la página 15932, punto 9.- Apertura de ofertas (sobre B), donde dice: d) fecha y hora: 20 de mayo de 2014, debe decir: d) fecha y hora: 23 de mayo de 2014.

Las empresas que presenten sus ofertas con anterioridad a la publicación de la presente corrección de errores, podrán optar por ratificar la oferta presentada o modificarla a la vista de la información corregida, respetando en cualquier caso el plazo máximo de presentación de ofertas señalado anteriormente.

Arroyo de la Encomienda (Valladolid), 28 de abril de 2014.- La Consejera Delegada.

ID: A140021155-1